

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
AGOSTO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00219/2018	Oasys Fardamentos Eireli	Camisa, em malha piquet, gola polo, com bolso, manga curta, cor verde claro, tam. P.	R\$ 28,86	5	R\$ 865,80
		Camisa, em malha piquet, gola polo, com bolso, manga curta, cor verde claro, tam. G.	R\$ 28,86	20	
		Camisa, em malha piquet, gola polo, com bolso, manga curta, cor verde claro, tam. M.	R\$ 28,86	5	
00224/2018	Diego Lopes Da Mata	Pilha recarregável, AAA	R\$ 9,50	10	R\$ 95,00
00227/2018	Mauricio Correia De Araujo - Eireli - Me	Câmera fotográfica digital	R\$ 395,00	3	R\$ 1.185,00
00237/2018	Diego Lopes Da Mata	Caixa, de passagem, em PVC, 3/4"	R\$ 5,00	80	R\$ 800,00
		Caixa, de passagem, em PVC, 1"	R\$ 5,00	80	
00251/2018	Offerta Comercial e Serviços Eireli	Pistão, universal, para cadeira giratória	R\$ 30,54	50	R\$ 1.527,00
00254/2018	Recicart Comercial e Serviços Eireli	Disco rígido, tipo HD interno	R\$ 451,00	1	R\$ 451,00
00258/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Toner Samsung, ref. MLT-D305L, cor preta	R\$ 352,00	2	R\$ 704,00
00260/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Materiais Elétricos e Serviç	Cabo elétrico, flexível, PP	R\$ 4,00	100	R\$ 400,00
00261/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Materiais Elétricos e Serviç	Eletroduto, em PVC rígido	R\$ 16,40	40	R\$ 656,00
00262/2018	Tecnocabos Comercio Varejista de Materiais Eletricos Eire	Canaleta para instalação de fios e cabos	R\$ 13,20	156	R\$ 2.059,20
00263/2018	Lafayette Moraes Sarmiento Netto Eireli Me	Formulário timbrado, Receituário Medico	R\$ 1,6450	1000	R\$ 1.645,00
00264/2018	Jose Umberto Cardoso	Tapete de fibra sintetica	R\$ 397,00	1	R\$ 397,00
00265/2018	Bluenett Carimbos E Informatica Eireli - Me	Carimbo, auto-entintado	R\$ 17,85	20	R\$ 357,00
00269/2018	Rita Maria Conceicao Silva	Colchete, para encadernacao, n. 12	R\$ 4,35	60	R\$ 261,00
00270/2018	Total Cabos Comercio De Materiais Elétricos E Informatica	Conector, RJ-45, macho	R\$ 0,49	250	R\$ 122,50
00271/2018	Dj Informatica E Comercio De Equipamentos Eireli	Cabo, UTP, 4 pares, 24 AWG	R\$ 369,50	5	R\$ 1.847,50
00272/2018	Diego Lopes Da Mata	Alicate, de crimpagem	R\$ 30,00	3	R\$ 90,00
00273/2018	Barão De Cotegipe Comércio De Matérias Elétricos E Serviç	Cabo, elétrico, flexível, seção 2 x 2,5 mm²	R\$ 1,45	1200	R\$ 1.740,00
00274/2018	Barão De Cotegipe Comércio De Matérias Elétricos E Servi.	Filtro, de linha, Bivolt	R\$ 18,50	60	R\$ 2.868,60
		Tomada, elétrica, fêmea	R\$ 6,10	60	
		Fita isolante, para eletricidade	R\$ 2,73	20	
		Canaleta, para instalação de fios e cabos	R\$ 11,15	120	
00276/2018	Guima Materiais de Escritório e Informática Eireli	Liquidificador, domestico	R\$ 139,9999	1	R\$ 139,99
00277/2018	Total Cabos Comercio De Materiais Elétricos e Informática	Conector, RJ-45, macho	R\$ 0,49	350	R\$ 171,50
00278/2018	Vanilson Silva Santos 03419337590	Tomada, RJ45 fêmea	R\$ 15,90	150	R\$ 2.385,00
00279/2018	Total Cabos Comercio De Materiais Elétricos e Informática	Cabo, de rede, CAT 5E cor vermelho	R\$ 4,76	350	R\$ 1.666,00
00280/2018	Total Cabos Comercio De Materiais Elétricos e Informática	Caixa, de sobrepor 3x3,	R\$ 16,8985	250	R\$ 4.224,62
00281/2018	Depau Comercio De Madeiras E Materiais De Construcão Ltd	Caixa, de sobrepor, para 2 conectores femea RJ-45	R\$ 7,99	250	R\$ 1.997,50
00282/2018	Varejo Brindes Solucao Em Impressos Graficos Eireli	Memória, flash portátil, tipo pendrive	R\$ 35,00	80	R\$ 2.800,00
00283/2018	Barão De Cotegipe Comércio De Matérias Elétricos E Serviç	Tubo, em cobre	R\$ 54,00	30	R\$ 3.219,00
		Tubo, em cobre, flexível	R\$ 53,30	30	
00284/2018	Barão De Cotegipe Comércio De Matérias Elétricos E Serviç	Tubo, em cobre, flexível	R\$ 58,70	30	R\$ 1.761,00
00285/2018	MH Comercio de Papelaria Eletroeletrônicos e Informática	Fonte de alimentação, universal	R\$ 127,50	2	R\$ 255,00
00297/2018	Divitec Comercio e Serviços de Forros E Divisórias Ltda	Divisória, naval, com miolo	R\$ 34,00	63,25	R\$ 3.995,50
		Perfil, em "U", para divisória	R\$ 10,25	180	

00305/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Palheta para café	R\$ 5,0999	60	R\$ 305,99
00306/2018	Josiane Santos Menezes Amorim	Pano, para limpeza de copa	R\$ 2,30	10	R\$ 23,00
00311/2018	Balbino Conceicao De Jesus	Botina de segurança	R\$ 25,00	13	R\$ 325,00
00313/2018	Mh Comercio De Papelaria Eletroeletronicos E Informatica	Cadeado, 50 mm, em latao	R\$ 19,9999	5	R\$ 99,99
00315/2018	Bruno Da R. Dias Distribuidora - Epp	Esponja, para limpeza, dupla face	R\$ 0,5980	80	R\$ 47,84
TOTAL R\$					R\$ 41.488,53

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
AGOSTO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00240/2018	Brascom do Nordeste Industria e Comercio Ltda.	Alcool, etilico em gel, a 70%	R\$ 6,20	40	R\$ 248,00
00242/2018	Dias & Rossi Informática Ltda.	Caneta, esferográfica, tinta cor azul	R\$ 0,32	500	R\$ 160,00
00267/2018	Solaris Teleinformática Ltda - Epp	Cabo, de rede, (patch cord)	R\$ 11,49	200	R\$ 2.298,00
00288/2018	Viena Comercio De Alimentos Eireli	Acucar, cristalizado, 01Kg	R\$ 1,69	500	R\$ 845,00
00289/2018	Micron Gêneros Alimentícios Eireli	Cafe, torrado em graos, para café	R\$ 28,00	15	R\$ 420,00
00290/2018	Cadoro Indústria E Comercio De Alimentos Ltda	Cafe, torrado e moido.	R\$ 2,93	1000	R\$ 2.930,00
00291/2018	Unique Comercio E Empreendimentos Eireli	Papel, alcalino, formato A-4	R\$ 14,36	800	R\$ 11.488,00
00292/2018	Bahia Graf Ltda.	Lacre, de segurança, numerado	R\$ 0,09	1500	R\$ 135,00
00293/2018	J B Da Silva Neto	Leite, de vaca, em po, integral	R\$ 3,76	72	R\$ 270,72
00294/2018	EBN - Empresa Bahiana De Negocios Eireli - Epp	Lençol, hospitalar, descartável	R\$ 14,48	17	R\$ 246,16
00295/2018	Sucesso Comercio E Industria Eireli	Papel, higiênico, neutro	R\$ 27,57	120	R\$ 3.308,40
00298/2018	A De Oliveira Filho Papelaria	Pasta, classificador	R\$ 0,9600	30	R\$ 28,80
00299/2018	I Almeida Reis	Grampeador, metálico	R\$ 9,74	24	R\$ 233,76
00300/2018	Lm Papelaria Comercio Ltda	Fita, adesiva, transparente	R\$ 1,78	50	R\$ 89,00
00301/2018	Villas Comercial Eireli	Clips, para papel, em aco	R\$ 1,36	70	R\$ 95,20
00303/2018	Rita Maria Conceicao Silva	Pilha alcalina, tamanho AAA	R\$ 2,52	20	R\$ 50,40
00304/2018	Bahia Graf Ltda.	Régua, em material plástico resistente	R\$ 0,97	30	R\$ 29,10
00307/2018	Bahia Graf Ltda.	Régua, em material plástico resistente,	R\$ 0,97	15	R\$ 14,55
00308/2018	Casa Atlântico Eireli	Copo, para café	R\$ 1,36	400	R\$ 544,00
00312/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Pasta, suspensa, em papel cartao marmorizado	R\$ 2,00	300	R\$ 600,00
TOTAL R\$					R\$ 24.034,09

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
AGOSTO/2018

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.003					
00044/2018	MD Comercio e Serviços Com Prevenção Incêndio Ltda	Manutenção e Recarga De Extintor, nível 2, com água pressurizada (AP)	R\$ 19,90	70	R\$ 7.997,50
		Manutenção e Recarga De Extintor, nível 2, com pó químico seco, de 06 quilos	R\$ 34,35	70	
		Manutenção e Recarga De Extintor, nível 2, com gás carbônico, 06 quilos	R\$ 60,00	70	
00050/2018	Apolo Comercio de Esquadrias De Alumínio Ltda.	Instalação de Vidro, incolor liso, com 4 mm de espessura	R\$ 323,53	3,4	R\$ 1.100,00
00051/2018	Higienizadora e Dedetizadora Dois Amigos Ltda.	Desinsetizacao nas areas internas e externas	R\$ 2.600,00	1	R\$ 2.600,00
TOTAL R\$					R\$ 11.697,50